
Uchwała Nr XXXII/303/09
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 24 czerwca 2009r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Rynie.

           Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 
95, poz. 602, Nr 160, poz. 1060; z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz. 632, Nr 100, poz. 922, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 
1089, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Pana Romana Parcińskiego 
na skutek śmierci.

§ 2

Wykonanie uchwały poprzez przekazanie jej Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie 
powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Jarosław Guz


